REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANEY
MENIGIPALITY OF DECANI - OPSTINA DECANI

Zyra e Kryetarit 02 Nr. Zyrtarisht
| Komisioni Komunal pér Regjistrim Dt. .21 /02 /2011
SHPALL
KONKURS PER PRANIMIN E REGJISTRUESVE NE PROJEKTIN E REGJIOSTRIMIT TE
POPULLSISE NE KOSOVE

Té gjithé kandidatét e interesuar t& cilét i plotésojné kriteret e méposhtme mund t& aplikojné pér
punén e regjistruesit n& projektin e regjistrimit t& popullsisé, ekonomive familjare dhe banesave
né Kosové.

1. Té jeté banor i Kosovés , dhe t& paraqesé déshminé e identitetit.
2. Té ket reputacion t& miré dhe t€ mos jeté nén hetime.
3. Té keté kualifikim universitar, shkollén e larté,pérvojén né shérbimet statistikore, pér
zona té caktuara , t& keté t€ kryer shkollimin e mes€m.
Té jeté banor i komunés sé Deganit.
T& jeté i gatsh®m t&é marré pjesé né sesionet e trajnimeve.
Té jeté i liré nga secila puné obligative.

Té keté telefon mobil dhe leje pér vozitje

Té& jeté i gatshém t& punojé me orar t& zgjatur.

b RSB

DETYRAT DHE PERGJEGIJESITE

Regjistruesit do t& trajnohen nga Kontrollorét. Regjistruesi &shté person i cili béné mbledhjen
e t& dhénave pér ekonomité familjare me ané t& pyetésoréve. Intervista zhvillohet
drejtpérsédrejti me anétarét e ekonomive familjare duke i vizituar deré mé deré.

KOHEZGJATIJA E PUNES — Punésimi do t& zgjasé 1 muaj nga 20 marsi deri me 20 prill.
ORARI I PUNES — Puna ditore e regjistrimit zakonisht kryhet brenda orarit prej orés 08:00
deri né orén 20:00.

KONKURSI DO TE JETE I HAPUR PER APLIKIM NGA DATA 21.02.2011 deri m&
04.03.2011
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